
競争入札結果表

町道池底竹成線道路局部改良工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

朝明鉱業株式会社　 ５,１６０,０００

入 札 日 時

平成２９年１０月１６日

工 事 場 所 菰野町大字　竹成　地内

平成２９年１０月６日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　４１２,８００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社北岡組　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時４０分

平成３０年１月８日

～

５,９５０,０００ 円５,１６０,０００

円５,１６０,０００

円５,５７２,８００

２６

工 事 概 要

施工延長　L=80m

土工　　　　　　　 　 N=1式

構造物取壊工　    　  N=1式

PU型側溝(600×600) 　 L=79m

AS桝(600×700×1000)　N=1基

路盤工　　　　　　    A=40m2

水替工　              N=1式

株式会社岩田組　 ５,２２０,０００24

株式会社内田工業所　 ５,１７０,０００23 立 会 人

有限会社内田設備　 ５,１６０,０００1

エムテック　 ５,１６０,０００1

株式会社大橋　 ５,１６０,０００1

株式会社北岡組　 ５,１６０,０００1 落札(くじ引)

株式会社桜井建設　 ５,１６０,０００1

株式会社大一興業　 ５,１６０,０００1

谷土木管工　 ５,１６０,０００1

落札率 86.72％

三重県三重郡菰野町大字神森７
６７



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社中日　 ５,１６０,０００1

株式会社フジ住建　 ５,１６０,０００1

有限会社藤田水道板金　 ５,１６０,０００1

有限会社前川工業　 ５,１６０,０００1

有限会社マスダ重工　 ５,１６０,０００1

株式会社丸鉄組　 ５,１６０,０００1

株式会社三重造園　 無 効

南川建材　 ５,１６０,０００1

株式会社元貴工業　 ５,１６０,０００1

有限会社杜共工業　 ５,１６０,０００1 立 会 人

山口工務店　 ５,１６０,０００1

山口土建　 ５,１６０,０００1

有限会社山下設備工業　 ５,１６０,０００1

横建土木有限会社　 ５,１６０,０００1

株式会社吉原設備　 無 効

有限会社ワイズ・アート　 ５,１６０,０００1


